

C5 Ventures ApS

H.C. Ørstedes Vej 50C
1879 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/09/2020

Claus Johansson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

C5 Ventures ApS
H.C. Ørsteds Vej 50C
1879 Frederiksberg C

CVR-nr: 39428997
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at foretage finansielle langsigtede investeringer, herunder køb af unoterede aktier mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 70.323 EUR. Årets resultat er som forventet,

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 EUR	2018 EUR
Bruttoresultat		101.351	-15.730
Andre finansielle indtægter		37.482	4.747
Øvrige finansielle omkostninger		-23.676	-2.742
Ordinært resultat før skat		115.157	-13.724
Skat af årets resultat		-25.335	
Årets resultat		89.823	-13.724
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		89.823	-13.724
I alt		89.823	-13.724

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 EUR	2018 EUR
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		89.071	87.294
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.038.429	167.059
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.127.500	254.353
Anlægsaktiver i alt		1.127.500	254.353
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		595.870	
Tilgodehavender i alt		595.870	
Likvide beholdninger		8.866	2.689
Omsætningsaktiver i alt		604.736	
Aktiver i alt		1.732.236	257.042

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 EUR	2018 EUR
Registreret kapital mv.		6.750	6.750
Overført resultat		76.098	-13.724
Egenkapital i alt		82.848	-6.974
Hensættelse til udskudt skat			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		768.092	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		855.961	264.016
Skyldig selskabsskat		25.335	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.649.388	
Gældsforpligtelser i alt		1.649.388	
Passiver i alt		1.732.236	257.042

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ingen ansatte.